食用菌菌种保藏柜FYL-YS-280L
产品名称 食用菌菌种保藏柜FYL-YS-280L
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 67000.00/件
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L;
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话  13810107331
产品详情
欢迎广大客户及各界人士前来洽谈参观考察，进行面对面的交流合作。福意联公司（Fuyilian）是以销售
为一体的的恒温冷藏系列设备商家，产品用的技术。产品质量技术含量客户拥有量在**业中均处于地位
，得到了**业和客户的度认可。实验室菌种保藏冰箱
型号 容积 功率 箱内温度 尺寸 重量
FYL-YS-50L 50L 85W 4-38℃ 430×480×510mm 18KG
FYL-YS-100L 100L 85W 4-38℃ 480×490×840mm 22KG
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm 25KG
FYL-YS-150L 150L 100W 2-48℃ 595×570×865mm 47KG
FYL-YS-280L 280L 160W 2-48℃ 595×570×1445mm 73KG
FYL-YS-430L 430L 160w 595×680×1805mm 105KG
FYL-YS-230L 230L 595×570×1215mm 68KG
FYL-YS-310L 310L 595×680×1315mm 78KG
FYL-YS-151L 150L 120w 0-100℃ 595×565×860mm 64KG
FYL-YS-281L 280L 0-100℃ 595×565×>1440mm 99KG
FYL-YS-431L 430L 200w 595×675×1795mm 129KG
FYL-YS-828L 828L 360w 1267×678×1818mm 208KG
FYL-YS-1028L 1028L 360w 1267×678×2105mm 258KG
⊙温控系统：制冷和制热双向循环*稳定⊙控制：带液晶显示控制系统*实用；⊙嵌入结构：特有冷凝风
循环系统可入墙；⊙紧凑机身：台式紧凑型随意放置*方便；⊙设计：风冷无霜翅片式设计*稳定；⊙多
重安全：低温带报警安全门锁***⊙人性设计：双锁设计，宽电压带*安全智能控温：微电脑数控系统，
。
质量保：帮助*： 时间：7*24响应时间：1小时给予解决方案紧急：时间：7*24响应时间：
1小时给予解决方案硬件替换：时间：7*24
1、使用前检查电源，要有良好地线。2、恒温箱无设备，切勿将易燃物品及挥发性物品放箱内加热。箱
体附近不可放置易燃物品。3、箱内保持清洁，放物网不得有锈，否则影响玻璃器皿洁度。4、使用时应
定时监看，以免温度升降影响使用效果或发生事故。5、鼓风机的电动机轴承应每半年加油。6、切勿拧
动箱内感温器，放物品时也要避免碰撞感温器 ，否则温度不稳定。7、检修时应切断电源。实验室菌种
保藏冰箱交货期：1、产品交货期：接到客户订单，一般3日内发货，尽量按用户要求，若有特殊要求，
需提前完工的，我公司可特别经营、安装，力争满足用户需求
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)